
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/936/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku, Rada Miasta Otwocka uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka, stanowiącym   załącznik 
do uchwały Nr LXI/661/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 3752 ze zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16.  

1. Właściciele nieruchomości mają możliwość przekazania: 

1) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego - do sprzedawców detalicznych tych urządzeń 
oraz PSZOK; 

2) zużytych baterii i zużytych akumulatorów - do sprzedawców detalicznych tych artykułów oraz 
PSZOK; 

3) przeterminowanych leków - do aptek oraz PSZOK. 

2. Informacje dotyczące funkcjonowania PSZOK (adres, dni, godziny otwarcia) oraz informacje na 
temat odpadów przyjmowanych w PSZOK-u można uzyskać na stronie internetowej www.otwock.pl.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 
 

Monika Joanna Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 9987


	UCHWAŁA NR LXXXVII/936/23 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 16 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 zm. § 16
	ust. 2 w § 1 zm. § 16


	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T11:03:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




